im Bezirksschitzenverband Diepholz

Kreismeisterschaften 2020

Luftgewehr
Lupi

LG-Angelegt

LG-Auflage

Alle Schiitzinnen und Schiitzen die im Feld Bezirksm. mit * gekennzeichnet
sind, haben sich fiir die Bezirksmeisterschaft angemeldet. Anderungen sind
sofort dem Kreissportleiter zu melden.



ERGEBNISLISTE

KM Luftdruck 2020

| 04000 LG.Freihand,Angelegt,Auflage, Lupi ke
LG-Freihand
Jugend m - Einzel
Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. QGes.
1. Belke,Gregor SVMallinghausen =* 66 58 54 54 232
Junioren II - Einzel
Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. Stiithring,Jendrik SVMallinghausen * 83 69 81 75 308
2. Schlichte,Philipp SVMallinghausen =* 5 63 68 83 270
Damen II - Einzel
Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. Schwenn,Ronja SV Blockwinkel = 78 89 90 82 339
Damen III - Mannschaft
Platz Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. SV Blockwinkel I = 165 174 179 173 691
Damen III - Einzel
Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. Niirnberg,Birgit SV Blockwinkel 87 85 89 91 352
Prochazka, Sabine SV Blockwinkel = O 0 0 O 0
Herren I - Mannschaft
Platz Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. SVMallinghausen 255 250 237 244 986
2. SV Schwaforden I * 240 240 244 230 954

Neuhaus, Andre

Logemann, Stephan

Gabe, Thorben

76 82 78 70 306

84 82 83 81 330

80 76 83 79 318
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Herren I - Einzel

Platz Name Verein 1., 2. 3. 4. Ges.
1. Logemann,Stephan SV Schwaférden = 84 82 83 81 330
2. Focke,Timo SVMallinghausen * 84 86 76 81 327
3. Gabe,Thorben SV Schwaférden = 80 76 83 79 318
4. Albers,Marten SV Schwaférden = 81 87 73 76 317
5. Neuhaus,Andre SV Schwaférden =* 76 82 78 70 306
6. Beneke,Friedrich SVMallinghausen 61 72 72 81 286

Herren IIT - Einzel

Platz Name B Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. Bolte,Udo SVMallinghausen 89 79 86 78 332
2. Bolte,Bernd SVMallinghausen Ba 88 75 85 &2t
3. DieBelberg,Martin SV Blockwinkel 78 86 74 82 320

Lupi

Jugend m - Finzel

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. QGes.
1. Lohmann,Louis SVMallinghausen * 80 80 84 84 328
2. Belke,Konrad SVMallinghausen * 71 72 61 58 262

Junioren II - Finzel

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. Bockhop,Nicolas SVMallinghausen * 82 84 85 77 328

Damen I - Einzel

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. Mohrliider,Sina SV Ehrenburg * 91 83 90 89 353

Damen IV - Finzel

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. QGes.
1. Im.-Koopmann,Marlies SV Sulingen 48 =* 57 66 71 74 268
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Herren I - Einzel

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. Ehlers, Jonas SV Sulingen 48 = 84 85 87 91 347

Herren IIT - Mannschaft

Platz Verein L & 9. 4. bes,
1. SV Sulingen 48 I  * 256 259 261 257 1033

Herren III - Einzel

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. Feldmann,Heinrich SV Sulingen 48 =* 84 89 88 83 344
2. Ehlers,Fred SV Sulingen 48 = 85 83 85 86 339
3. Jaschkowske,Udo SV Ehrenburg * 78 72 83 83 313

Herren IV - Einzel

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. QGes.
1. Kuhn,Werner SV Sulingen 48 = 87 87 88 88 350

Mehrkampf LP

Jugend m - Finzel

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. QGes.
1. Lohmann,Louis SVMallinghausen * 62 76 81 82 301

Junioren II - Einzel

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. Bockhop,Nicolas SVMallinghausen * 80 78 85 84 327

Juniorinnen - Einzel

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ges.
1. Lohmann, Lena SVMallinghausen * 84 84 92 90 350
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Jugend o - Einzel

Platz Name

Verein

1. Lohmann,Louis

Juniorinnen - Einzel

Platz Name

SVMallinghausen *

Verein

1. Loéhmann, Lena

Schnellfeuer LP

Jugend m - Einzel

Platz Name

SVMallinghausen *

Verein

1. 2. 3. 4. Ges.

1. Lohmann,Louis

SVMallinghausen *

82 83 87 84 336
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LG-Angelegt: Mannschaften:
Offene Klasse:

1. SV Sulingen 48 | * 949,7 Ring
2. SV Sulingen 48 I ¥ 945,7 Ring
3. SV Mallinghausen | 944,8 Ring
4. SV Ehrenburg | * 941,7 Ring
5. SV Sulingen 48 llI " 941,0 Ring
6. SG Sulingen 96 | * 940,2 Ring
7. SV Blockwinkel | * 935,9 Ring
8. SV Sulingen 48 IV " 930,2 Ring
9. SV Blockwinkel Il " 910,2 Ring

LG-Auflage: Mannschaften:
Offene Klasse:

1. SV Sulingen 48 | * 916,4 Ring
2. SV Blockwinkel | * 912,5 Ring
3. SG Sulingen 96 | . 906,6 Ring
*

4. SV Sulingen 48 1l 904,3 Ring
5. SV Mallinghausen | 904,2 Ring
6. SV Sulingen 48 Il * 903,9 Ring
7. SV Blockwinkel Il * 894,2 Ring

* gekennz. nehmen an der BZM teil.



LG'AHEEIGE! PLATZ NACHNAME VORNAME VEREIN BEZIRK 1. 2. 3. ENDERGEBNI

Seniorinnen 0

1. Meyer Heike SV Sulingen 48 * 106 106,6 105,9 318,5
Seniorinnen | 1. Miiller Bianca SV Sulingen 48 ¥ 104,7 104,7 103,9 313,3
2. Prochazka Sabine SV Blockwinkel x 104,9 103,7 104,5 313,1
Seniorinnen Il 1. Spehlbrink Elisabeth SG Sulingen 96 * 105,5 106,3 105,3 317,1
2. Thiele Ortrud SV Blockwinkel x 103,2 100,1 99,5 302,8
3. Wowries Rosemarie SV Blockwinkel . 102,2 99,2 96,8 298,2
Seniorinnen llI 1. Hillmann Marita SV Sulingen 48 * 104,8 106,6 106,3 317,7
2. Herzig Marlies SV Blockwinkel * 100,3 100,7 97,9 298,9
Seniorinnen IV 1. Vallan Marianne SV Sulingen 48 = 104,7 105,4 105,6 315,7
2. Rohlwing Bérbel SV Sulingen 48 ¥ 103,8 104,6 103,9 312,3

3. Buhre Helga SV Sulingen 48 98,9 103,2 101,6 303,7



LG-Angelegt

Senioren 0

Senioren |

Senioren Il

Senioren lll

Senioren IV

Senioren V

o o ok WN

o N R W N

Lillmann Carsten
Albers Andreas

Lohmann Marco

Feldmann Heinrich
Bolte Bernd
Miiller Jens
Fischer Heiko
Jaschkowsk Udo
Feldmann Ralf
Bolte Udo
Schrader  Olaf

Mohrliider Wilhelm

Plontke Erwin
Thiele Werner
Wowries  Siegfried
Riedemann Helmut
Liideke Dieter

Herzig Giinter

Raven Giinther

Torvinen Hendrik

Korte Fritz

SG Sulingen 96
5G Sulingen 96

5V Ehrenburg

SV Sulingen 48
SV Mallinghausen
SV Sulingen 48
SV Mallinghausen
SV Ehrenburg

SV Sulingen 48
SV Mallinghausen
SV Sulingen 48

SV Ehrenburg

SV Ehrenburg
SV Blockwinkel
SV Blockwinkel
SV Blockwinkel
SV Ehrenburg

SV Blockwinkel

SG Sulingen 96

SV Sulingen 48
SV Sulingen 48

*

i

*

104,5
104,6
102,9

105,4
105,3
105,5
104,8
106,6
103,1
103,6
104,8

102,3

105,8
106
106,5
103,2
100,2
102

103,9

103,5
105,9

104,5
103,8

105,6

105,7
105,2
105,6

105
104,3
105,4
105,6

104

102,6

106,5
105,1
104,5
105,1

105
102,2

104

105,8

103,7

105,2
105
104

106,8

106
104,5
105,6

104
104,8
103,7
103,4

101,8

105,5
104,2

102
103,4
103,8
104,7

104,7

104,3
103,3

314,2,
313,4

312,5

317,9
316,5
315,5
315,4
314,9
3133
312,9
312,2

306,7

317,8
315,3
313
311,7
309
308,9

312,6

313,6
312,9



LG-Auflage
Senioren 0

Senioren |

Senioren [l

Senioren V

Kesten Heiko
Lillmann Carsten

Albers Andreas

Feldmann Ralf

Fischer Heiko

Miiller Jens
Ehlers Fred
Bolte Udo

Schrader Olaf
Bolte Bernd

DieBelberg Martin

Riedemann Helmut
Liideke Dieter
Wowries  Siegfried
Thiele Werner

Herzig Giinter

Lautenbach Jiirgen

Torvinen  Henrik

SG Sulingen 96
5G Sulingen 96
SG Sulingen 96

SV Sulingen 48
SV Mallinghausen
SV Sulingen 48
SV Sulingen 48
SV Mallinghausen
SV Sulingen 48
SV Mallinghausen

SV Blockwinkel

SV Blockwinkel
SV Ehrenburg

SV Blockwinkel
SV Blockwinkel

SV Blockwinkel

SV Sulingen 48
SV Sulingen 48

103,9
101,2
97,6

102,2
101,9
101,3
100,9
101,6

98,5
100,1

92,6

103,1
100,7
101,6
101,9

96,4

100,8
99,4

99
101,4

101,3

104,5
102,9
102,6
100,3
97,6
100,6
98,3
90,4

103
102,2
102,2

97,2
94,4

100,3

100,7

102,3
102,3
97,6

102,2
99,2
100
101,7
101,6
100,7
101

95,5

103,8
100,2
97,7
98
96,4

104,3
102,9

305,2
304,9
296,5

308,9

303,9
302,9
300,8
299,8
299,4

278,5

309,9
303,1
301,5
297,1

287,2

305,4
302,1



LG-Auflage

Seniorinnen 0

Seniorinnen |

Seniorinnen il

niorinnen i

Seniorinnen IV

1.

2‘

o

=t
H

Meyer

Schwenn

Prochazka

Niirnberg

Wowries
Thiele
Spehlbrink

Hiflmann

Herzig

Vallan

Rohlwing

Heike

Ronja

Sabine
Birgit

Roesemarie
Ortrud
Elisabeth

Marita

Marlies

Marianne

Barbel

SV Sulingen 48
SV Blockwinkel

SV Blockwinkel
SV Blockwinkel

SV Blockwinkel
SV Blockwinkel
SG Sulingen 96

SV Sulingen 48
SV Blockwinkel

SV Sulingen 48
SV Sulingen 48

98,1
96,2

103
102,4

94,4
95,2
96,1

100,8
97,6

101,6
99,2

99,4
97

103,7
103,2

102,3
97

101,5
100,5

101
101,5

103,2
96,7

101,5
101

100,9
97,9
94,2

101,3

101,3

300,7
289,9

308,2
306,6

297,7
290,1
288,3

301,3
299,4

303,9
298,7



Bogen Hallenrunde 2020

Alle Bogenschitzen Schitzenverein Schwaférden — Bogensparte 92

Blankbogen

Masters mannlich

Andreas Schraubeck 437
Hans-Georg Backhaus 409
Claus Hamann 352

Compoundbogen

Masters mannlich

Heinz-Gerd Maruschewski 484

Recurve Bogen

Schiuler A méannlich

Theo Klausing 452
Timon Albers 409

Junioren mannlich

Martin Schudak 338
Rahmenprogramm Recurve U 18

Philipp Wegner 194



